行政院農業委員會　函
地址：100臺北市南海路37號
承辦人：湯惟真
電話：(02)2312-4008
傳真：(02)2312-5818
電子信箱：alaok@mail.coa.gov.tw

受文者：本會科技處技術服務科

發文日期：中華民國108年8月16日
發文字號：農科字第1080052969號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本會本(108)年度委託財團法人台灣經濟研究院辦理之「109
年度農業學界與法人科專計畫說明會」，請轉知相關人員踴

躍報名，請查照。

說明：

一、本會自95年起推動農業學界與法人科專計畫，俾整合串接學

術與研究機構之研發能量，投入農業產業技術或問題解決方

案之研究，以達提升農業產業競爭力與落實產業化之目標。

二、本會業公開徵求109年度計畫，並於本年10月15日截止受理，

主題式徵案項目為「農產品冷鏈技術及相關機械開發」、「

農產初級加工延長保存與維持風味之技術或包材開發」及「

高值化農產素材開發與產業運用」等3項，詳情請至「AGTECH
農業科技專案計畫服務網」(網址：https://agtech.coa.gov.t
w/)查詢下載(本會108年7月26日農科字第1080052842號函

諒達)。

三、為強化學研單位對於前述計畫資源內容、徵案技術領域發展

現況、提案方式及計畫書撰寫要領之瞭解，進而申請運用，

本會特委託財團法人台灣經濟研究院於本年8月30日(星期五)

及9月2日(星期一)分別辦理臺中與臺北共2場次之旨揭說明

會(議程詳如附件)。現場將提供專人諮詢，以增進學研單位

副  本

裝

訂

線

第1頁  共2頁

檔 號：
保存年限：

對農業學界與法人科專計畫之瞭解，歡迎轉知相關人員參與〔

報名網址：https://forms.gle/8pUCMyDsnqQPaNi79，農業科

專服務小組電話：(02)2586-5000轉分機425〕。

正本：國立中山大學、國立中興大學、國立成功大學、國立宜蘭大學、國立屏東科技
大學、國立嘉義大學、國立臺灣大學、國立臺灣海洋大學、臺北醫學大學、中
山醫學大學、東海大學、財團法人臺灣香蕉研究所、財團法人中華穀類食品工
業技術研究所、財團法人食品工業發展研究所、財團法人工業技術研究院、財
團法人台灣經濟研究院、財團法人農業科技研究院、財團法人金屬工業研究發
展中心、財團法人醫藥工業技術發展中心、本會畜牧處、本會農糧署、本會漁
業署、本會林務局、本會動植物防疫檢疫局、本會農業試驗所、本會林業試驗
所、本會水產試驗所、本會畜產試驗所、本會家畜衛生試驗所、本會農業藥物
毒物試驗所、本會桃園區農業改良場、本會苗栗區農業改良場、本會臺中區農
業改良場、本會臺南區農業改良場、本會高雄區農業改良場、本會花蓮區農業
改良場、本會臺東區農業改良場、本會茶業改良場、本會種苗改良繁殖場

副本：農業科專服務小組、本會科技處、本會科技處科技行政科、本會科技處技術服
務科(均含附件) 2019-08-16

13:43:01

裝

訂

線

第2頁  共2頁

行政院農業委員會公開徵求

農業學界與法人科專計畫說明會

壹、 時間：

 臺中場：8月 30日（星期五）下午 1時 40分

 臺北場：9月 2日（星期一）下午 1時 40分

貳、 地點：

 臺中場：集思臺中新烏日會議中心 303巴本廳

（臺中市烏日區高鐵東一路 26號，臺鐵新烏日站 3樓。

自臺鐵新烏日站出站後，直行約 50公尺，會議中心即在

右側；自高鐵臺中站 3 號出口出站後，往臺鐵車站方向

直行，右轉往臺鐵售票大廳，會議中心即在左側）

 臺北場：行政院農業委員會 1012會議室

（臺北市中正區南海路 37號 10樓）

參、 議程：

時間 議    程

13:40-14:00 報到

14:00-14:10 貴賓致詞

14:10-14:30 農業學界與法人科專計畫說明暨成果簡介

14:30-14:50 109年農業學界與法人科專計畫徵求項目說明

14:50-15:10 農業學界與法人科專提案計畫書撰寫說明

15:10-15:50 Q＆A

15:50 賦歸

肆、 報名網址：https://forms.gle/8pUCMyDsnqQPaNi79

伍、 聯絡資訊：胡楷翊專員 (02)2586-5000 #425

陸、 指導單位：行政院農業委員會

執行單位：財團法人台灣經濟研究院

https://forms.gle/8pUCMyDsnqQPaNi79

	公文
	學法說明會議程0814